INDICAÇÃO Nº 127/2017
Solicita a realização dos serviços de roçada na Rodovia Quintino de Lima, altura do nº540.

CANCELADA
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de fevereiro de 2017.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2017 - 13:57:30 00969/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário